
Uchwała Nr XXXIII/260/13 
Rady Miasta Przeworska 
z dnia 29 stycznia 2013r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie w trybie bezprzetargowym kolejnych umów 
dzierżawy na czas nieoznaczony

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz.U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651 
z późn. zm.)

Rada Miasta Przeworska uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża się zgodę na odstąpienie od obowiązku przetargowego trybu zawarcia  kolejnych 
umów dzierżawy z tymi samymi dzierżawcami oraz na ich zawieranie na czas nieoznaczony, 
jeżeli oddanie w dzierżawę następuje: 
1) z przeznaczeniem na cele ogrodnicze, warzywno-kwiatowe, na różne cele (działki w załączniku 
nr 1 do uchwały)
2) na cele związane z uprawami rolnymi (działki w załączniku nr 2 do uchwały);
3) z przeznaczeniem na handel i usługi (działki w załączniku nr 3 do uchwały);
4) z przeznaczeniem pod garaże – dz. Nr ewid. 115/3 Obręb Nr 4 przy ul. Sienkiewicza i dz. Nr 
ewid. 443/1 Obręb Nr 1 przy ul. Dynowskiej;
5) z przeznaczeniem pod dojazd do garaży znajdujących się na ul. Sienkiewicza – dz. nr ewid. 
117/1 Obręb Nr 4, dojazd od ul. Zagłoby w Przeworsku;
6)  z  przeznaczeniem do umieszczenia  sieci  telewizji  kablowej   itp.  w infrastrukturze  wodno-
kanalizacyjnej na terenie miasta Przeworska;
7) na rzecz Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad, z przeznaczeniem na lokalizację 
bramownicy ustawionej w 2011 r. przy realizacji projektu Krajowego Systemu Poboru Opłat przy 
drodze krajowej nr 4 w Przeworsku –  dz. nr ewid. 3161/2 przy ul. Jagiellońskiej;
8) z przeznaczeniem na cele dojazdowe, na rzecz TRAX-BRW Sp. z o.o cz. dz. Nr ewid. 4809/2 
położonej przy ul. Armii Krajowej;
9) z przeznaczeniem na plac manewrowy na cz. dz. 3061 Obręb Nr 3 przy ul. Kąty.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Przeworska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie w dzień podjęcia.

  Przewodniczący 
       Rady Miasta Przeworska 

           Andrzej Rozpotyński  



                 Załącznik nr 1
       do Uchwały  Nr  XXXIII/260/13 

                     Rady Miasta Przeworska
                     z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Lp. Nr działki, 
nr obrębu

Numer 
Księgi 
Wieczystej

Powierzch
nia

Opis Nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości 

1. cz. działki  Nr 4798
Obręb Nr 1

- 50 m² Działka położona przy 
ul. Armii Krajowej

Na różne cele

2. cz. działki Nr 1875/132
Obręb Nr 4

- 176 m² Działka położona przy 
os. Poniatowskiego

Na różne cele

3. cz. działki Nr 5498/5
Obręb Nr 3

- 280 m² Działka położona przy 
ul. Jasna

Na różne cele

4. cz. działki 
Nr 5498/5

- 130 m² Działka położona przy 
ul. Jasna

Na różne cele

5. cz. działki 5498/5 - 64 m² Działka położona przy 
ul. Jasna

Na różne cele

6. cz. działki Nr 5498/5 - 80 m² Działka położona przy 
ul. Jasna

Na różne cele

7. Nr 1878
Obręb Nr 4

- 63 m² Działka położona przy 
os. Sobieskiego

Na różne cele

8. cz. działki nr 3809
Obręb Nr 3

KW 28000 44 m² Działka położona przy 
ul. Gimnazjalnej

Na różne cele

9. cz. działki nr 3451/2
Obręb Nr 3

KW 28000 25 m² Działka położona przy 
ul Wierzbowej

Na różne cele

10. cz. działki Nr 4595
Obręb Nr 1

KW 12577 584 m² Działka położona przy 
ul. Gorliczyńskiej

Na cele 
ogrodnicze

11. Nr działki 2846/1
 Obręb Nr 4

KW 28000 892 m² Działka położona przy 
ul. Wiejska

Na cele 
ogrodnicze

12. Nr działki 846/3
Obręb Nr 1

KW 39362 1000 m² Działka położona przy 
ul. Orląt Lwowskich

Na cele 
ogrodnicze

13. cz. działki Nr
3425/1
Obręb Nr 3

- 600 m² Działka położona przy 
ul. Reymonta

Na cele 
ogrodnicze

14. Nr 3429
Obręb Nr 3

KW 28000 250 m² Działka położona przy 
ul. Reymonta

Na różne cele

15. cz. dz. nr 1875/143
Obręb Nr 4

- 325 m² Działka położona przy 
Os. Sobieskiego

Na cele 
ogrodnicze

16. cz. działki Nr 132/1
Obręb Nr 4

PR2R/00042
334/7

90 m² Działka położona przy 
ul. Sikorskiego

Na różne cele

17. cz. działki Nr 3683/2 300 m² Działka położona przy 
ul.  Rynek

Na cele 
ogrodnicze

18. cz. działki Nr 415/1
Obręb Nr 1

- 96 m² Działka położona przy 
ul. Kołłątaja

Na różne cele

19. cz. dz. 795/1
Obręb Nr 1

PR1R/00034
1298

178 m² Działka położona przy 
ul. Rolnej

Na cele 
ogrodnicze

20. cz. dz. 3443
Obręb Nr 3

- 54 m² Działka położona przy 
ul. Wierzbowej

Na różne cele

   Przewodniczący 
          Rady Miasta Przeworska 

                                                                                                    Andrzej Rozpotyński  



                     Załącznik nr 2
 do Uchwały  Nr  XXXIII/260/13 

                     Rady Miasta Przeworska
                      z dnia 29 stycznia 2013 r. 

Lp. Nr działki, 
nr obrębu

Numer Księgi 
Wieczystej

Powierzchni
a w ha

Opis Nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości 

1. 1653/4
Obręb Nr 1

- 0,75 ul. Kopernika, 
klasa gruntu R II

Na  cele  upraw 
rolnych

2. 1720
Obręb Nr 1

- 0,16 ul. Lwowska, 
klasa gruntu R II, R III 
a

Na  cele  upraw 
rolnych

3. 192/12
Obręb Nr 2

PR1R/00031519/8 0,26 klasa gruntu R III a, Ł 
III

Na  cele  upraw 
rolnych

4. 4443
Obręb nr 3

- 1,69 klasa gruntu R III a Na  cele  upraw 
rolnych

5. 4380
Obręb Nr 3

PR/1R/00021713/
5

1,08 klasa gruntu R III a Na  cele  upraw 
rolnych

6. 846/3
Obręb nr 1

KW39362 0,29 ul. Orląt Lwowskich, 
klasa gruntu R II 

Na  cele  upraw 
rolnych

  Przewodniczący 
       Rady Miasta Przeworska 

           Andrzej Rozpotyński  

       



       Załącznik nr 3
    do Uchwały  Nr  XXXIII/260/13 

                     Rady Miasta Przeworska
                                    z dnia 29 stycznia 2013r. 

Lp. Nr działki, 
nr obrębu

Numer Księgi 
Wieczystej

Powierzchnia Opis Nieruchomości Przeznaczenie 
nieruchomości 

1. Część 3149/4 
Obręb Nr 3

KW 2879 45 m² Część działki w centrum 
miasta przy ul. Piłsudskiego

pod działalność 
handlową/usługi

2. 3149/4
Obręb Nr 3

KW 2879 79 m² Część działki w centrum 
miasta przy ul. Piłsudskiego

pod działalność 
handlową/usługi

3. 3149/4
Obręb Nr 3

KW 2879 31 m² Część działki w centrum 
miasta przy ul. Piłsudskiego

pod działalność 
handlową/usługi

4. Część 3149/4 
Obręb Nr 3

KW 2879 10 m2 Część działki w centrum 
miasta przy ul. Piłsudskiego

pod działalność 
handlową/usługi

5. Część 3061
Obręb Nr 3

KW 22412 68 m² Położenie na placu targowym 
przy ul. Kąty

pod działalność 
handlową/usługi

6. 3061  
Obręb Nr 3

KW 22412 94 m² Położenie na placu targowym 
przy ul. Kąty

pod działalność 
handlową/usługi

7. Część 3063
Obręb Nr 3

KW 279 53 m² Położenie na placu targowym 
przy ul. Kąty

pod działalność 
handlową/usługi

8. Część 3063
Obręb Nr 3

KW 279 58 m² Położenie na placu targowym 
przy ul. Kąty

pod działalność 
handlową/usługi

9. 3643
Obręb Nr 3

KW 28000 33 m² Położenie na 
ul. Czarnieckiego, przy drodze 
powiatowej, obok skrętu na 
ul. Wiejską (obok placu 
zabaw)

pod działalność 
handlową/usługi

10. 120/8
Obręb Nr 4

KW 28000 30 m² Położenie przy drodze 
powiatowej na ul. Szpitalnej – 
przy chodniku prowadzącym 
do szpitala

pod działalność 
handlową/usługi

11. cz. dz. 230
Obręb Nr 1

PR1R/000341
29/8

30 m² Część działki 
ul.  Skłodowskiej, przy 
wyjeździe na ul. Tysiąclecia

pod działalność 
handlową/usługi

12. cz. dz. nr 
415/1

Obręb Nr 1

- 15 m² Część działki przy murze 
cmentarnym od strony 
ul. Kołłątaja

pod działalność 
handlową/usługi

  Przewodniczący 
       Rady Miasta Przeworska 

           Andrzej Rozpotyński  


